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در پی وقــوع زمین لرزه ای به بزرگی 
5.6 ریشتر در شهر سی سخت مرکز 
شهرستان دنا در استان کهگیلویه و 
بویراحمد، کارکنان و مشتریان بانک 
مسکن با جمع آوری کمک های نقدی 
ــان  و غیرنقدی بــه یـــاری زلــزلــه زدگ

شتافتند.
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-
هیبنا، مهدی احمدی، رئیس اداره 
روابط عمومی بانک مسکن با بیان این 
مطلب گفت: کمک های کارکنان و 
مشتریان بانک مسکن طی روزهای 
گذشته به مناطق زلزله زده ارسال 
شــد و در اختیار زلــزلــه زدگـــان قــرار 
ــدی همچنین  ــم گــرفــت.مــهــدی اح
یــادآور شد: بانک مسکن در راستای 
خود،  اجتماعی  مسئولیت  به  عمل 
تعداد سه هزار تخته پتوی مسافرتی 
به عــزیــزان زلزله زده ایــن شهر اهدا 
کرد.وی افزود: در پی وقوع این زلزله 
خسارت های زیادی به ساختمان های 
اداری و مسکونی ،ابنیه و تاسیسات ، 
طرح های تولیدی و کشاورزی مردم 
ــت. سرمای بی سابقه  وارد شــده اس
منطقه همراه با بارش برف مشکلات 
مردم زلزله زده را شدیدتر کرده است.
این مقام مسئول اظهار  کرد: در پی 
ــن زلــزلــه ۸۰ درصــد منازل  وقــوع ای
دنا  زده  زلزله  شهرستان  مسکونی 
ــد. در مجموع 21  ــده ان خــســارت دی

هــزار نفر در شهرستان دچــار آسیب 
جدی شده اند. 12۰۰ واحد مسکونی 
ــده انــد. ــ 1۰۰درصـــــد خــســارت دی

براساس این گــزارش، زمین لرزه ای 
به بزرگی 5.6 ریشتر، ساعت 22 و 
5 دقیقه و ۳۴ ثانیه چهارشنبه شب 
29 بهمن 99 شهر سی سخت مرکز 
شهرستان دنا را در استان کهگیلویه 
و بویراحمد لرزاند. مرکز لرزه نگاری 
کشور اعــلام کــرد ایــن زمین لــرزه در 
۸ کیلومتری زمین رخ داده و  عمق 
کیلومتری   1۰ فاصله  در  آن  کانون 
سی سخت در کهگیلویه و بویراحمد، 
19 کیلومتری کمه در استان اصفهان 
و 2۴ کیلومتری یاسوج مرکز استان 
اســت. ــوده  ب بویراحمد  و  کهگیلویه 

شایان ذکر است شهر سی سخت یکی 
از مناطق گردشگری زیبا در استان 
کهگیلویه و بویراحمد است که همه 
ساله میزبان گردشگرانی از سراسر 
کشور و کشورهای خارجی است. این 
شهر گردشگری با چشم اندازی زیبا 
در دامنه دنا واقع شده است.درخور 
ــارت هلال  ذکــر اســت دو شــمــاره کـ
احمر: 62۸۰2۳1۴55555556 
مــــــســــــکــــــن:  بــــــــــانــــــــــک  و 
به   62۸۰2۳1522222222
منظور دریــافــت کمک به هموطنان 
زلزله زده سی سخت در نظر گرفته 

شده است.

ــک تحقیق نــشــان می  »نــتــایــج ی
دهد که قم در بالاترین رده از نظر 
شادکامی و سمنان در پایین ترین 
ــن تحقیق  رده قـــرار دارد. در ای
سیستان و بلوچستان، هرمزگان و 
کهگیلویه و بویراحمد در رتبه های 
ــرار  ــی ق ــام ــادک بــعــدی از نــظــر ش
ــد«.  روز گذشته جدولی از  دارنـ
میزان شادکامی مردم هر استان 
منتشر و خبر ســاز شــد. جدولی 
ــان هـــای  قــم،  ــت ــه طــبــق آن اس ک
سیستان و بلوچستان، هرمزگان، 
تهران،  چهارمحال وبختیاری، 
قــزویــن، لرستان و کردستان در 
ــای شـــاد ایـــران  ــان ه ــت ــف اس ردیـ
ــد و در مــقــابــل افـــراد  ــ قـــرار دارن
شرکت کننده از اصفهان، سمنان 
میزان  پایین ترین  در   زنــجــان  و 
ــرار دارنـــد. جدولی  شادکامی  ق
که با واکنش کاربران شبکه ها ی 
بــود و بسیاری  اجتماعی همراه 
استان  یک  چطور  بودند  نوشته 
محروم مانند سیستان و بلوچستان 

شادترین استان کشور است؟
به گزارش همشهری آنلاین، این 
پــژوهــش  که در ســال 91انجام 
ــرای چندمین بار با  ــود، ب شــده ب

ــان داده هـــــا و نــتــایــج روی  ــم ه
ــرار  ــا ق ــزاری ه ــرگ ــب ــی خ ــروج خ
گرفت. یک جست وجوی ساده 
در اینترنت نشان می دهد نتایج 
ایــن پژوهش در سال های 91، 
9۴، 96، 9۷و 9۸ بازنشر شده 
است. درحالی که علی منتظری، 
مدیر پژوهشکده علوم  بهداشتی 
جهاد دانشگاهی و مسئول اصلی 
این پژوهش، نتایج آن را قدیمی 
)مــربــوط به ســال 91( می داند 
و توضیح مــی دهــد کــه پژوهش 
جدیدی در این باره در سال 9۸ 
به  صورت  هنوز  شده که  انجام 
رسمی منتشر نشده است.اولین 
پژوهش همان طور که گفته شد، 
در ســال 91 انجام شــده است.

مدیر پژوهشکده علوم بهداشتی 
تأکید  البته  دانشگاهی  جهاد 
می کند استناد به این پژوهش ها 
برای این که بگوییم کجا شادتر و 
کجا غمگین تر است، نتیجه گیری 
درســتــی نــیــســت. زیــرا اختلاف 
میانگین  در  کــمــی  ــاری  ــی ــس ب
شادکامی رتبه اول و آخر وجود 

دارد.

نــکــات جــالــب  یــک پژوهش 	 
جدید

 این گزارش چند نکته جالب دارد 
که در ادامه به اختصار به آن اشاره 

می کنیم:
* پــژوهــش هــای صـــورت گرفته 
نشان می دهد نابرابری در درآمد و 

اشتغال می تواند منجر به نابرابری 
در شادکامی افراد شود و به نظر 
می رسد یکی از راه هــای مؤثر در 
به  رسیدگی  شادکامی،  بهبود 

معیشت و اشتغال است
پژوهش  در  جالب توجه  نکته   *
ــه شــادکــامــی و ســلامــت  ــطـ »رابـ
خودگزارشی«  میانگین استان هایی 
ــون ســیــســتــان وبــلــوچــســتــان و  چـ
کهگیلویه  و بویراحمد در رتبه های 
بالایی جدول و نزدیک به میانگین 
کشوری است. علاوه بر محرومیت 
ــد  ــن دو اســتــان، میانگین درآم ای
بلوچستان   و  سیستان  در  خانوار 
دو میلیون و ۸62 هزار تومان و از 
میانگین کشوری و همچنین از خرج 

ماهیانه شان کمتر است. 
هم  بــویــراحــمــد  و  کهگیلویه  در 
میانگین درآمــد هر خانواده چهار 
میلیون و ۳۷۳ هزار تومان در  ماه 
و کمی کمتر از میانگین کشوری 
ــده اســت. بــا وجــود این  بـــرآورد ش
ــام بــه نــظــر مــی رســد  ــ ــداد و ارق ــ اع
باشد  ویژگی   »قناعت« مهم ترین 
که مــردم این استان ها را با وجود 
شادکامی  وضـــع  در  محرومیت 

مطلوب  قرار داده است.

در مراسم بهره برداری از 2 پروژه نفتی دست یاری بانک مسکن به زلزله زدگان سی سخت 

زنگنه:درهمه میادین مشترک نسبت 
به همسایگان وضع بهتری داریم 

وزیــر نفت با اشــاره به این که ایــران در تمامی میادین مشترک 
)نفت و گاز( نسبت به همسایگان وضعیت بهتری دارد، گفت: 
تا پایان دولت تدبیر و امید همه میادین مشترک تعیین تکلیف 
ــرداری از چند طرح بــزرگ وزارت  خواهند شد.مراسم بهره ب
نفت در استان های ایلام و بوشهر با سرمایه گذاری 5.6 میلیارد 
یورو دیروز با حضور رئیس جمهور و به صورت تصویری برگزار 
شد. به گزارش ایسنا،  بیژن زنگنه در این مراسم اظهار کرد: دو 
طرح توسعه میدان آذر و واحد بازیابی اتان پتروپالایش کنگان با 
مجموع سرمایه گذاری حدود2.6 میلیارد دلار به بهره برداری 
رسمی می رسد. وی خطاب به رئیس جمهور اظهار کرد: با توجه 
به تدبیر جناب عالی و سیاست دولت مبنی بر اولویت بهره برداری 
از میدان های مشترک نفت و گاز و تعهد وزارت نفت در این دوره 
بر تعیین تکلیف و توسعه همه میدان های مشترک، خوشبختانه 
تا پایان دولــت به جایی می رسیم که همه ایــن میدان ها یا به 
بهره برداری در وضع بسیار مطلوب مانند پارس جنوبی رسیدند یا 
این که با وجود تحریم ها صاحب قرارداد و پیمانکار شدند و در حال 
فعالیت هستند.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس جمهور 
نیز در مراسم بهره برداری از طرح های ملی وزارت نفت اظهار 
کرد: بسیار خوشحالم که در دولت یازدهم و دوازدهم کار های بی 
نظیری در بخش نفت صورت گرفت یعنی اگر به تاریخ کشورمان 
نگاه کنیم مقدار گازی که در طول این دولت افزوده شده از 6۰۰ 
میلیون متر مکعب در روز، امروز به بالای هزار میلیون متر مکعب 
رسیده است. وی اضافه کرد: ما در منطقه پارس جنوبی که یک 
میدان مشترک بین ما و قطر است و کشور قطر دو برابر ما از این 
میدان استفاده می کرد امروز هم ترازیم و حتی مقداری هم از این 

کشور در استفاده از منابع جلوتریم. 

ماجرای پژوهش درباره شادترین استان های ایران چه بود؟
 نتایج تحقیقاتی که سال 91 انجام و پژوهش های جدیدی که هنوز جزئیات آن معلوم نیست 

اما خبرساز شده است


